
 Nadleśnictwo Skwierzyna

Nadleśnictwo Skwierzyna, ul. 2-go lutego 2, 66-440 Skwierzyna
tel.: +48 95 728-69-40, fax: +48 95 728-69-43, e-mail: skwierzyna@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Skwierzyna, 07.06.2022

Ogłoszenie
Nadleśnictwo Skwierzyna ogłasza przetarg ustny nieograniczony na zbędne środki trwałe. W 

tabeli poniżej podano specyfikację techniczną i ceny wywoławcze, postąpienie wynosi 1 % ceny 

wywoławczej. 

LP

N
r i

nw
.

D
at

a 

za
ku

pu Rodzaj sprzętu Dane techniczne Uwagi Cena w zł

1.

49
1/

13
43

30
.0

4.
20

15 Notebook Lenovo 

T540p

Procesor Intel Core i7-4800MQ 2,7 GHz; 8 

GB RAM; Windows 10 Pro (OEM) 
Brak dysku 1100 

2.

49
1/

13
44

30
.0

4.
20

15 Notebook Lenovo 

T540p + stacja 

dokująca

Procesor Intel Core i7-4800MQ 2,7 GHz; 8 

GB RAM; Windows 10 Pro (OEM) 
Brak dysku 1100 

3.

49
1/

13
45

30
.0

4.
20

15 Notebook Lenovo 

T540p + stacja 

dokująca

Procesor Intel Core i7-4800MQ 2,7 GHz; 8 

GB RAM; Windows 10 Pro (OEM) 

Brak dysku 

Uszkodzona 

Bateria

1000 

4.

49
1/

10
38

29
.0

6.
20

12 Komputer AiO HP 

Pro 3420

Procesor Intel Core i3-2120MQ 3,3 GHz; 6 

GB RAM; Windows 10 Pro (OEM) 
Brak dysku 550 

5.

49
1/

11
02

31
.1

2.
20

12 Komputer AiO HP 

Pro 3520

Procesor Intel Core i3-3220 3.3GHz, 4 GB 

RAM, Windows 10 Pro (OEM)
Brak dysku 600



6.

49
1/

78
4

31
.1

2.
20

09 Drukarka 

BROTHER HL-

 2150N

Laserowy druk czarnobiały, jednostronny Bez tonera 200 

7.

62
9/

16
02

20
17

-0
7-

03 Smartfon Hammer 

Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 

procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 

aparat 13 i 5 Mpx

500

8.

62
9/

16
03

20
17

-0
7-

03 Smartfon Hammer 

Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 

procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 

aparat 13 i 5 Mpx

500

9.

62
9/

16
04

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

500

10.

62
9/

16
05

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

500

11.

62
9/

16
45

20
17

-1
0-

31

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

500

12.

62
9/

16
49

20
17

-1
0-

31

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

500

13.

62
9/

15
82

20
17

-0
7-

01

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne
480



14.

62
9/

15
97

20
17

-0
7-

03
Smartfon Hammer 

Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne
480

15.

62
9/

16
46

20
17

-1
0-

31

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne
480

16.

62
9/

15
86

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

17.

62
9/

15
87

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

18.

62
9/

15
96

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

19.

62
9/

16
46

20
17

-1
0-

31

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450



20.

62
9/

15
89

20
17

-0
7-

03
Smartfon Hammer 

Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

21.

62
9/

15
95

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

22.

62
9/

15
98

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

23.

62
9/

15
99

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

24.

62
9/

16
00

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Uszkodzone 
gumki 

ochronne 
oraz 

obudowa

450

25.

62
9/

15
83

20
17

-0
7-

03

Smartfon Hammer 
Axe Pro

Dual SIM + slot microSD, microUSB, 
procesor MediaTek MTK6755 2.0GHz, 

4GB RAM, Bateria 5000 mAh, IP68, 
aparat 13 i 5 Mpx

Telefon 
niesprawny 50



26.

58
2/

74
8 

i 7
47

/9
72

10
.0

7.
20

09
/ 3

0.
11

.2
01

1
Wał WBR 

wibracyjny do 
ugniatania dróg 
wraz z platformą 

do przewozu 
montowana na 

przyczepie 
hakowej

Producent: Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie
Wał
Model: WBR
Typ: W6-2000
Rok produkcji:2009
Masa całkowita: 5500 kg
Szerokość: 2450 mm
Platforma
Typ: HP
Rok produkcji: 2011
Ładowność: 6 000 kg 
Masa: 1300 kg

Wał WBR 
używany, 
kompletny. 
Zespół 
wibratora, 
zawieszenie, 
układ 
hydrauliczny 
wymagają 
naprawy w 
szerokim 
zakresie
Platforma: stan 

techniczny: 
dostateczny

16 277,00

27.

58
2/

68
1

15
.1

1.
20

10

Równiarka Leśna 
V4-240

Producent: Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie
Typ: zaczepiana
Rok produkcji: 2010
Masa: 2040 kg
Długość robocza: 8900 mm
Długość przejazdowa:8600 mm

Szerokość robocza max: 3860 mm

Równiarka 
używana, 
kompletna
Wymaga 
naprawy 
średniej, 
ogumienie 12do 
wymiany.

Ogólny stan 
techniczny: 
dostateczny

10 004,00

28.

74
8/

10
42

, 6
82

/1
04

1

10
.0

7.
20

12
/ 1

0.
07

.2
01

2

Przyczepa leśna 
PR-01 bez kłonic z 

nadwoziem 
skrzyniowym

Producent: Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie
Przyczepa PR-01
Nazwa: Przyczepa Leśna
Rok produkcji: 2012
Dopuszczalna masa calkowita:13034 kg
Dopuszczalna ładowność: 8000 kg
Masa własna: 3034 kg
Nadwozie skrzyniowe:
Typ: do przewozu materiałów sypkich
Ładowność: 6500 kg
Długość skrzyni:3800 mm
Szerokość: 2150 mm
Wysokość burty: 480 mm
Masa własna: 1430 kg

Wahacze, tuleje 
wahaczy do 
wymiany, 
łożyska kół 
nadmiernie 
zużyte, Węże 
instalacji 
hydraulicznej 
wykazują objawy 
starzenia, 
wycieki oleju 
spod uszczelek, 
opony zużyte, 
rama 
pordzewiała
Ogólny stan 
techniczny: zły
Nadwozie 
kwalifikuje się do 
naprawy. Ogólny 
stan techniczny: 
dostateczny

8 815,00

29.

68
1/

92
6

30
.0

6.
20

11 Kontener do 
materiałów sypkich 
do przyczepy PH-

12

Producent: Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie.
Rok produkcji: 2011
Typ: KMS
Masa: 1601 kg

Kontener 
kompletny, 
liczne ogniska 
korozji, wymaga 
naprawy 
bieżącej, ogólny 
stan techniczny 
dobry.

5 002,00



30.

58
2/

10
12

31
.1

2.
20

11

Rozdrabniacz do 
poboczy RBR

Producent: Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie.
Rok produkcji: 2017
Masa: 1260 kg
Typ rozdrabniacza: zawieszany
Typ wysięgnika: W43-5

Rozdrabniacz 
używany, 
kompletny, układ 
hydrauliczny 
wymaga 
naprawy. Ogólny 
stan techniczny: 
średni

20 336,00

31.

68
1/

67
2

10
.0

7.
20

06

Kontener KOw1 Masa własna 805 kg 1 388,63

32.

68
1/

66
5

09
.1

2.
20

04

Kontener KOw1 Masa własna 805 kg

Silne 
uszkodzenie dna 
uniemożliwiające 
transport 
odpadów.

1 388,63

33.

68
1/

74
9

10
.0

7.
20

09

Kontener KPr1 Masa własna 815 kg 1405,88

34.

68
1/

69
5

10
.0

5.
20

07

Kontener KPr1 Masa własna 815 kg 1405,88

35.

68
1/

69
8

10
.0

5.
20

07

Kontener KPr1 Masa własna 815 kg 1405,88

36.

68
1/

69
7

10
.0

5.
20

07

Kontener KPr1 Masa własna 815 kg 1405,88



37.

68
1/

69
6

10
.0

5.
20

07
Kontener KPr1 Masa własna 815 kg 1405,88

38.

80
3/

66
8

18
.0

7.
20

05 Projektor Nobo 
X22C+ Ekran 
projekcyjny 

sufitowy, ścienny 
Nobo

Rozdzielczość 1024x768
Rozmiar ekranu: szerokość 170 cm

726,57

39.

16
/2

09
1

19
.1

2.
20

08

TV LG 32LG3000 Dodatkowo stopa 298,00

Podane kwoty są cenami brutto. 

Przetarg odbędzie się dnia 23.06.2022 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Nadleśnictwa 

Skwierzyna (świetlica). Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w 

wysokości 10% wartości sprzedawanego przedmiotu w na konto 23 1240 3594 1111 

0000 4167 3955 do końca dnia 21.06.2022r.

Warunek wniesienia wadium zostanie spełniony w momencie uznania wpłaty na 

rachunek Nadleśnictwa Skwierzyna. W przypadku zainteresowania zakupem większej 

ilości ŚT wadia za konkretne pozycje należy zsumować. W tytule przelewu proszę 

wskazać nr pozycji z tabeli opłacanego ŚT.

Wpłacone wadium podlega:

• Zaliczeniu na ceny nabycia, w przypadku oferenta proponującego najwyższą 

cenę

• Przepadkowi na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, który wygrał przetarg uchyli 

się od zakupu.

• Zwrotowi na konto z którego zostało wpłacone.

Oferent licytując oświadcza, że stan przedmiotu licytowanego jest mu znany i rezygnuje 

z prawa rękojmi. Istnieje możliwość zapoznania się z licytowanymi artykułami w 

siedzibie zamawiającego przed przetargiem po wcześniejszym umówieniu się.

 Wyceny oraz operaty szacunkowe są do wglądu w siedzibie Nadleśnictwa.



Przedmiot przetargu zostanie wydany oferentowi, który wygrał przetarg w ciągu 14 dni 

po opłaceniu wartości sprzętu, chyba, że zamawiający wydłuży ten termin.

           Nadleśnictwo zastrzega sobie możliwość wycofania, lub unieważnienia przetargu 

bez podania przyczyny.                 

Z poważaniem
Jan Piecyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na sprzedaż środków 

trwałych Nadleśnictwa Skwierzyna

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust.2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.Urz. UE L 119, s.1) - dalej jako RODO -  informujemy: 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z postępowaniem 
przetargowym jest Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna z siedzibą w Skwierzynie, 
przy ul. 2 Lutego 2, kod pocztowy 66-440 Skwierzyna, tel.: +48 95 728 69 40, adres e-
mail: skwierzyna@szczecin.lasy.gov.pl, dalej jako: Administrator.

Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych; w sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych można skontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem rodo@szczecin.lasy.gov.pl lub telefonicznie 
+48 91 432 87 12.

Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w celu przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych Nadleśnictwa Skwierzyna

Podstawą prawną przetwarzania Pana danych jest:
a) niezbędność przetwarzania w celu podjęcia działań przed zawarciem umowy 

oraz w celu realizacji zawartej umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO);
b) wypełnienie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających 

z przepisów szczególnych, regulujących działalność Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, w tym prawa podatkowego (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO);

c) niezbędność realizacji celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) obejmujących 
ustalenie, dochodzenie lub obronę przed roszczeniami oraz cele administracji 
wewnętrznej Administratora, w szczególności  raportowanie i  dokumentowanie.

Podanie danych osobowych identyfikujących stronę postępowania (w szczególności: 
imię i nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, adres zamieszkania) wynika z przepisów 
prawa, podanie innych danych (np. numeru telefonu kontaktowego) ma charakter 
dobrowolny, jednakże odmowa udzielenia żądanych informacji uniemożliwi 
uczestnictwo w ogłoszonym przetargu nieograniczonym na sprzedaż środków 
trwałych.

Administrator może ujawniać Państwa dane osobowe podmiotom współpracującym, 
w szczególności świadczącym usługi w zakresie obsługi prawnej, archiwizacji, serwisu 
urządzeń; dane osobowe mogą być również ujawniane podmiotom publicznym, jeżeli 
wynika to z przepisu prawa. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do pełnej 
realizacji  sprzedaży środków trwałych a następnie do przedawnienia roszczeń oraz do 



czasu wygaśnięcia obowiązku wynikających z innych przepisów (np. prawa 
podatkowego). 

W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana danych osobowych 
przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych (art. 15 RODO), ich 
sprostowania (art. 16 RODO), ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO), 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO).

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), będącego organem 
nadzorczym w rozumieniu przepisów o ochronie danych osobowych.  


		2022-06-07T10:45:10+0000
	JAN PIECYK




